ומאידך, גרסת הנאשם אשר לא מצאתיה נתמכת
בטיעוניו ובראיות שהציג, אלא דווקא מצאתי חיזוקים בה לגרסה האחרת, אני קובעת כי גרסת התביעה הוכחה מעבר

לספק סביר ואני מרשיעה את הנאשם בעבירה אשר יוחסה לו בדוח.

ניתנה היום, י"א אדר ב' תשע"ו, 21 מרץ 2016, במעמד הצדדים